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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIDN DE 
SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, 
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERNCIAS, 
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SEBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACI6N FISCAL, FONDOS 
DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIAClDN DE INVENTARIOS 
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA 
O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 
DISMINUCI6N DEL EXCESO DE PROVISIONES 
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 
SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 
AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR 
PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 
CONTRATOS ANALOGOS 
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 
DONATIVO
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
PARTICIPACIONES

1,344,066,398.70
735,312,317.63

1,164,077,859.93
741,590,914.98

0.000.00
41,163,220.00

506,220,684.78
10,554,451.21
50,815,725.08

0.00
347,745,704.49
34,122,060.37
40,619,180.09

0.000.00

481,694,630.45535,817,331.54

481,675,464.85535,817,331.54

19,165.600.00

0.008,000.00
0.000.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
8,000.00

1,699,903,191.47
0.00

1,825,761,029.15

1,011,767,040.42
553.612.552.18 
130,161,625.06
327.992.863.18
177,410,263.45

993,086,047.19
583.974,231.59
115,656,632.41
293,455,183.19
253,232,850.70

152,807,531.67 127,224,889.07

47,349,054.70 25,133,943.04
0.00 0.00

53,076,264.33 24,990,603.32
0.00
0.00

0.00
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0.000.00APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA 
PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 
COSTO POR COBERTURAS 
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 
PROVISIONES
DISMINUClON DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR 
PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA 
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

0.000.00
52,570,650.8641,265,678.10

52,570,650.8640,173,678.10
0.000.00
0.000.00
0.001,092,000.00
0.000.00

19,551,033.46
19,551,033.46

23,465,102.76
23,465,102.76

0.000.00
0.000.00
0.000.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,261,298,988.19

564,462,040.96

1,311,049,678.75

388,853,512.72
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